
 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Univerzita Karlova v Praze 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Filozofická fakulta, náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 (díle též jako „FF UK“) 
osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka FF UK 
adresa profilu zadavatele:   https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html 
 
  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: UK - FF - Rekonstrukce a dostavba budov Filozofické 
fakulty Univerzity Karlovy v Praze, Opletalova 47 a 49, Praha 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) a čl. 5.4 Soutěžních podmínek sděluje následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce. 
 

Dotaz: 5. 5. 2016 

Vzhledem k požadavku zvyšování objemu stavby prosíme o doplnění výškových kót hřebene a 
římsy sousedních objektů v ulici a ve vnitrobloku. Prosíme také o doplnění vektorového výkresu 
katastrální situace navazujícího okolí. 
 
Odpověď:  

Vzhledem ke krátkým termínům již nelze požadované údaje doplnit. 
 
 
Dotaz: 3. 5. 2016 
 
Chtěli bychom poprosit porotu o revizi odpovědi na dotaz č. 3 ze dne 26. 4. 2016: „… 
navyšování stavby je dle názoru poroty zásadně vyloučena pouze u kulturní památky - budovy 
č. 49.“  
 
 
Odpověď:  
 
Odpověď na dotaz č. 3 nebude revidována. Navýšení plochy není podmínkou, ale jen prioritou 
a tendencí, jíž není nutné vyhovět až do zmíněné maximální plochy. FF UK by byla ráda za 
zvýšení plochy, ale rozhodně nikoli za cenu snížení architektonické a užitné kvality nebo 
poničení stavby. 
 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Praze dne 9. 5. 2016                                            

………………………   
   

                                                                           doc. Mirjam Friedová, Ph.D. 
  

děkanka FF UK   


		2016-05-09T13:57:10+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified


		2016-05-09T13:59:39+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified


		2016-05-09T14:02:45+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




